

# Çankaya Rotary Kulübünden Rotabeste Final Konseri



U .R.2430.bölge 2019-2020 dönem guvernörü M.Hakan Karaalioğlu, dönemine başlamadan önce “Eğitim şart, Kültür Gerekli, Sanatsa Vazgeçilmez” diyordu. Döneminde bölgede bir sanatsal proje olarak “Türk Sanat Müziği Beste Yarışması”nı gerçekleştirmeyi planladı ve Bölge Anakomite Başkanı olarak GDB Teoman Şeşen ve Sanat Koordinatörü olarakta Bestekar ve Müzisyen Özgen Gürbüz görevlendirildi.

Projenin amacı, Türkiye genelinde, Türk Sanat Müziğimize nitelikli özgün, yeni bestelenmiş eserler kazandırmak, yeni eserlerin, bir yarışma ortamında değerlendirilme ve tanıtılmasını

sağlamaktı.

“ROTA BESTE Türk Sanat Müziği Beste Yarışması” olarak adlandırılan proje, özel şartnamesine ve takvim akışına göre yürütüldü. Türkiye genelinde tüm musiki camiası, Rotary kulüpleri ve tüm Rotary-Rotaract camiası olarak yarışma duyurusu yapıldı. Yarışma teslim tarihinde 600’ün üzerinde eser başvurusu oldu. Şartnameye uygun başvurusu yapılmış 528 yeni bestelenmiş nitelikli eser, duayen bestekar ve sanatçılardan oluşan ön jüri, Ali Şenozan, Yılmaz Pakalınlar, Kadri Şarman, Hilal Çelebi tarafından değerlendirildi ve onbir eser finale kaldı.

21 mart 2020 tarihinde dönem UR Başkanı Mark Maloney ve değerli eşi Gay Maloney’in Türkiyeyi ikinci kez ziyaret ederek katılımları ile Başkent Üniversitesi’nde yapılması planlanan ve tüm hazırlıkların tamamlandığı final gecesi, “Covid-19” pandemisi nedeniyle yapılamadı ve özel şartnamenin idari ve hukuki kurallarına uygun şekilde ödülleri bestekarlara sunularak proje sonlandırıldı. Çankaya Rotary Kulübü, ROTABESTE TSM Beste Yarışmasını, 2023-2024 Dönemi Çankaya Rotary Kulübü Başkanı Kadir Anıl Naneci’nin önderliğinde bir proje olarak tekrar hayata geçirmiş ve 21 nisan 2024 tarihinde Başkent Üniversitesinde finale kalan fakat seslendirilemeyen onbir





eser, derecelendirme yapılmadan musiki ve Rotary camiasının huzurunda sunuculuğunu Şebnem Yiğitin, ses sanatçılığını Sena Yıkıcı'nın ve orkestra şefliğini Bestekar ve Müzisyen Sanatçı Özgen Gürbüzün Yaptığı ve Çankaya Rotary Kulübü Üyesi Ömür Eren'in şefliğini yaptığı ODTÜ TSM saz sanatçılarının eşliğinde bir konser niteliğinde seslendirilmiştir.

Bu muhteşem proje, Türk Sanat Müziğine 528 özgün, nitelikli, yeni besteler kazandırmış olmakla kalmamış, aynı zamanda 2019-2020 döneminde başlayıp 2023-2024 döneminde de gündemde tutulması ve eserlerin seslendirilmesinin yapılması, Rotary'de devamlılığın bir gösteresi olarak da önem arz etmektedir.



***Türk Sanat Müziğine 528 özgün, nitelikli, yeni besteler kazandıran bu muhteşem proje, aynı zamanda Rotary'de devamlılığın bir gösteresi olarak da önem arz etmektedir.***

